Ofíciese a dicha entidad a fin de que tome razón de ello.

B- TRÁBESE EMBARGO sobre los fondos a favor del actora MOLINA MARIA JOSEFA CUIT 27-
22239118-6 de la cuenta del BANCO SANTANDER ARGENTINA S.A., sucursal Concepción, CBU:
720449888000036435904 hasta cubrir la suma de pesos trescientos ocho mil ciento treinta y cinco
con 73/100 ($308.135,73) en concepto de HONORARIOS regulados a la letrada Lust Vivian
Elizabeth, más la suma de pesos treinta mil ochocientos trece con 57/100 ($30.813,57) calculada en
concepto de aportes de ley 6.059.

C- Procédase por Coordinación a solicitar la Apertura de cuentas judiciales, mediante la plataforma
Bancaria Banca Internet Empresas a fin de indicar número de cuenta perteneciente a este juicio.

Fecha Impresión